
sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 283

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 

P O R T A R I A N.º 459     - EM 26 DE SETEMBRO  DE 2019. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,   

 
 
resolve: 
 
 
Art. 1º - Fica designado para responder interinamente pela Secretaria 

Municipal de Serviços Públicos, o Sr. ALEXANDRO SOUZA SANTOS, 

Secretário Municipal de Governo. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário,  

 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 26 DE SETEMBRO DE 2019. 
 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
             = PREFEITO = 
 

                          REGISTRADO 

SOB NÚMERO 459 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA
 

EM 26 DE SETEMBRO DE 2019. 
 

______________________________________
           SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F0ABA0D418350BE2C35B271E74BF3A7


		2019-09-27T14:10:35-0300




